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T  RK SAĞLIK-SEN
Her Devrin Adamı Değil, Her Devirde Adam Olanların Sendikası!.. TÜRKİYE KAMU-SENYIL: 5   SAYI: 39   

Maaş zammında                , promosyonda    İHANET REZALET

              Düşürün artık 
bunları yakanızdan!

2015’de 475 TL promosyon 
alacaksınız 2019’da da!..
ÖNCE memur maaşında hükümetin teklifinden 
daha düşük bir zamma ‘evet’ dediler. Üstelik enflas-
yon farkını da istemediler! Enflasyon yüzde 9 çıktı, 
memurun maaşı enflasyon karşısında eridi, gitti. 
Promosyonda da maaş zammını aratmadılar. 
Aldıkları rakamlar Türk Sağlık-Sen şubelerinin 
rakamlarının yarısına bile çıkmadı. 3 değil 5 yıllık 
sözleşme yaptılar. 2 promosyon dönemini tek döne-
me indirdiler. Fakat parayı tek seferde değil 5 yılda 
5 taksite böldürdüler. 2015‘in 475’i ile 2019’un 
475’TL’sinin alım gücü aynı olmayacağını bile bile 
buna da imza attılar. Memurlarımız, sağlık çalışan-
larımız, ‘artık yeter’ deyip bunları yakalarından 
düşürmelidir. Üye olarak kalmamalıdır, sarı sendi-
kanın tekrar yetki almasına engel olmalıdır!  
Yoksa yandaşlar kendilerine tahammül edildikçe 
daha da azacaklar ve memuru atacakları imzalarla 
daha çok perişan edecekler.          Haberi 9’da

Aile hekimi 
ve aile sağlığı 
çalışanlarıyla 
birlikte alan-

lardaydık
4’de

YETER!
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UNVANLAR       Derece / Kademe Ek Gösterge  25 YIL  30 YIL     35 YIL  40 YIL

Doktor       1/4  3600         64.684,80 TL 77.621,70 TL   90.558,70 TL  103.496,00 TL

Sağlık Personeli (Lise)  3/4  800         42.172,30 TL 50.606,70 TL   59.041,20 TL  67.475,60 TL

Sağlık Personeli (Ön Lisans)  1/4  2200         51.017,80 TL 61.221,30 TL   71.424,90 TL  81.628,40 TL

Sağlık Personeli (Lisans)  1/4  3000         52.557,50 TL 63.069,00 TL   73.580,50 TL  84.092,00 TL

Şef, Memur, Şoför (Lise)  3/4  800         42.172,30 TL 50.606,70 TL   59.041,20 TL  67.475,60 TL

Teknisyen (Lise)     3/4  800         42.172,30 TL 50.606,70 TL   59.041,20 TL  67.475,60 TL

Öğretmen      1/4  3000         52.557,50 TL 63.069,00 TL   73.580,50 TL  84.092,00 TL

Emekli ikramiyesindeki 30 yıl sınırı

IPTAL EDILDI
Anayasa Mahkemesi, "....verilecek emekli ikramiyesinin hesabında 30 
fiili hizmet yılından fazla süreler....Dikkate alınmaz" hükmünü iptal etti. 

  AYM KARARI OY ÇOKLUĞUYLA ALDI

Anayasa Mahkemesi, 5434 sayılı 
emekli sandığı kanunun 89. Madde-
sindeki dördüncü fıkrasının birinci 
cümlesinde yer alan: "....verilecek 
emekli ikramiyesinin hesabında 30 
fiili hizmet yılından fazla süreler....
Dikkate alınmaz" hükmünün iptali-
ne karar verdi AYM kararı oy çoklu-
ğuyla aldı.
Bu çerçevede, kamu çalışanlarının 30 
yılın üstündeki çalışmalarını, bu süre-
den sonra verilen emekleri hiçe sayan 
kanun hükmünün iptali ile, konu hak-
kındaki adaletsizlik yüksek mahkeme 
kararı ile ortadan kaldırılmış oldu.
Anayasa Mahkemesinin verdiği bu 
karar Resmi Gazetede yayınlanması-
nın ardından yürürlüğe girecek. An-
cak gereken hallerde Anayasa Mah-
kemesi iptal hükmünün yürürlüğe 
gireceği tarihi ayrıca kararlaştırabilir. 
Bu tarih, kararın Resmi Gazetede 
yayımlandığı günden başlayarak bir 
yılı geçemez.

    İKRAMİYELER NE OLACAK

Anayasa Mahkemesinin emekli 
ikramiyesindeki 30 yıl sınırını iptal 
etmesi kararı ile memurların 30 yılın 
üstünde görev yapanların emekli ik-
ramiyelerinde önemli artış yaşanacak.
Türk Sağlık-Sen AR-GE Merkezi’nin 
hesaplamasına göre 35 yıl çalışan bir 
memur (şef, memur, şoför) sadece 30 
yıl hesaplandığı için 50 Bin 600 TL 
emekli ikramiyesi alacakken Anayasa 
Mahkemesinin kararının yürürlüğe 
girmesi ile birlikte 59 Bin TL emekli 
ikramiyesi alacak. Yaklaşık 8 Bin 500 
TL'lik bir artış olacak
Türk Sağlık-Sen'in hesaplaması-
na göre 35 yıl çalışacak Doktorlar 
ortalama 13 Bin TL, lise mezunu 
sağlık personelleri 8 Bin 500 TL, Ön 
lisans mezunu sağlık personelleri 
10 Bin 200 Bin TL, lisans mezunu 
sağlık personeli 10 Bin 500 TL daha 
fazla emekli ikramiyesi alacak. 40 
yıl çalışırlarsa bu rakamlar iki katına 
çıkacak.
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Kamu çalışanları, vatandaşlar, ülkemiz, 
milletimiz, Türk ve İslam alemi için 
zor ve kötü günleri yaşadığımız bir yılı 
geride bırakıyoruz. 
Komşu ülkelerde yaşanan savaş ve 
terörde yüzbinlerce insan hayatını kay-
betti.
Filistin’den Doğu Türkistan’a kadar 
dünyanın birçok yerinde Müslüman-
lar zulme uğradı, katledildi. Irak’ta ve 
Suriye’de Türkmenler katliama uğradı. 
Başta Suriyeliler olmak üzere ülkesin-
deki yaşanan savaştan kaçan milyonlar 
ülkemize sığındı. 
Çevremizin yangın yerine dönerken 
ülkemizde de terörizm ve teröristeler 
verilen tavizler ile iş cinayetleri 2014’te 
yüreğimizi yaktı.

BÖLÜCÜLÜK TAVAN YAPTI!
Bölücülere hükümetin verdiği tavizler nedeni 
ile terörizm şehre indi. Çarşıda, pazarda yani 
şehrin ortasında polislerimiz ve askerlerimiz 
şehit edildi. 
Ayn El Arap (Kobani) bahane edilerek eşkıyalar 
birçok ili savaş alanına çevirdi ve 46 vatandaşı-
mız hayatını kaybetti. 
Bölücübaşı için hapishaneden çıkış tarihini 
bile dillendirildiği, teröristlerin her gün demeç-
ler verdiği ve hükümet yetkilileri tarafından 
muhatap kabul edilip görüşmeler gerçekleştiril-
diği bir yılı olan 2014’te şehitlerimiz kemikleri 
sızlatıldı. Gazilerimizde otobüslerde hakaretlere 
uğrayıp dayak yedi. 

İŞ KAZASI DEĞİL, CİNAYETLER ZİNCİRİ!
Ülkemizde yürüklerimizi dağlayan bir başka 
olay ise yaşanan iş cinayetleri oldu. Soma’da ve 
Ermenek’te madencilerimiz, İstanbul’da asan-
sörde inşaat işçilerimiz, Isparta’da ise meyve 
toplayan işçilerimizi iş cinayetlerine kurban 
verdik. Türkiye’de yazık ki birçok durumda 
olduğu gibi  iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 
yasal düzenlemelerin kağıt üstünde kaldığına 
şahit olduk. 
2014’te bu cinayetlere doğa katliamları da ek-
lendi. Binlerce zeytin ağacı, ormanlık alan para 
ve rant için tarumar edildi. Parklardaki, yolar-
daki ağaçlara bile kesildi. 
Demokrasi açısından ise 2014 yılı tam bir 

felaket yılı olarak tarihe geçti. Sosyal medyaya 
uygulanan yasaklar, televizyon ve gazetelere 
yapılan baskınlar, seçim günü trafolara giren 
kediler, sivil toplum örgütlerinin talimatla 
imzaladığı bildiriler gibi demokrasinin rafa 
kaldırıldığı birçok olaya şahit olduk. İşin garibi 
tüm bunlar yapılırken ileri demokrasi nutukları 
atıldığını da duyduk.
2014 yılını kamu çalışanları açısından değerlen-
dirdiğimizde ise ortaya ağır bir tahribat çıkmak-
tadır.   Bir Bu yıl kamu çalışanları kendileri için 
hiçte hayırlı olmayan ilkleri yaşadılar. 
İlk defa 2014’te kamu çalışanları sözde yetkili 
konfederasyonun hüneriyle hükümetin teklifin-
den daha düşük bir zammı aldılar. 

ENFLASYON CANAVARI MEMURU YUTTU!
2014 yılında memurlar tarihte ilk defa temmuz 
ayında maaş zammı alamadılar.
İlk defa 2014 yılında yine sözde yetkili konfe-
derasyonun toplu sözleşme rezaletiyle enflas-
yon farkından mahrum kaldılar. 
2014 yılında 123 TL’lik zammın ortalama 
memur maaşlarına yansıması yüzde 5.2 olur-
ken enflasyon yılın ilk 11 ayında 9.2 çıktı. Yıl 
sonunda ise yüzde 10’u aşacağı öngörülmekte. 
Yani enflasyon canavarı hem memurun zam-
mını yuttu. Hem de zam kadar bir oranı ma-
aşından çekti aldı. Memur 2014 yılında zarar 
etti. Bu zarar öyle bir boyuta ulaşmıştır ki 2015 
yılındaki yüzde 3+3’lük artış bu zararı daha da 
katmerleştirecektir.
2014 yılında sabit ek ödemeye, aile yardımına 

ve maaş dışı tüm ödemelere 
bir kuruş bile zam yapılmadı. 
Bununda altında tabi ki Sözde 
yetkili konfederasyonun imzası 
vardı. 
Malum Sen’ciler, Yıpranma 
Payı, Kreş ve lisans tamamlama 
konusunda ise Mayıs ayından 
beri müjde vermekten usanma-
dılar. Hatta lisans tamamlama 
‘hayırlı olsun’ diye mesaj bile 
attılar. Bugün lisans tamamlama 
için kayıt yaptıran bir sağlıkçı 
yok. Ortada ne protokol ne baş-
lama tarihi var. 
Kreş için 2007 yılında çıkan bir 

genelgenin aynısını tekrar bakanlık yayındı. 
2014 yılında hiçbir kurumda kreş açılmadı. 
Yıpranma payı ise ancak dilde kaldı. Mayıs 
ayından beri onlarca yasa çıktı. Torba yasalar 
bir günde meclisten çıktı. Ama yıpranma payı 
yasalaşmadı. Bırakın yasayı taslağı bile yayın-
lanmadı. 
Performansa dayalı döner sermaye ek ödeme-
leri 1 TL’ye kadar düştü, çalışanların sabit ek 
ödemeye mahkum edilmek istenildi.  
Tüm nöbet ücretleri günümüz şartlarına göre 
arttırılmadı ama aile hekimlerine nöbet yasalaş-
tı. 
112 çalışanların kılık kıyafet ve yemek sorunu 
gibi emel ihtiyaçlarının karşılanmasında mev-
zuat çıkarılmasına rağmen sorunlar tamamen 
çözülmedi. 
Hizmetlilerimize hak ettikleri ve işini yaptıkları 
memurluk kadrosu verilmedi. 4/C’lilerin, Kamu 
dışı aile sağlığı çalışanlarının kadro talebi 
görmezden gelindi. 4/C’lilere kadro kırmızı 
çizgimiz diyenler, kendi siyasi ikballeri uğruna 
toplu sözleşme masasında kırmızı çizgilerini 
unutarak anlaştılar. 

REZALET ÜSTÜNE REZALET!
2014’te tüm bu yaptıkları yetmedi daha da 
azdılar. Yılın son günlerinde maaşta yaptıkları 
ihanete, promosyonda da rezaleti ekleyerek 
275 Bin Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna 
bağlı görev yapan sağlık çalışanı için felaket 
sayılabilecek bir promosyon anlaşması yaptılar.  
5 yıllığına yani yaklaşık iki promosyon döne-
minde 2375 TL’ye anlaştılar. Onu da 5 yılda 5 
taksitte ödenmesini isteyip iyice pula çevirdiler.  
Oysa, Kayseri Erciyes Üniversitesinde şubemiz, 
promosyon anlaşmasında 3 yıllığına tek seferde 
ödenmek suretiyle 2  Bin 350 TL karşılığında 
anlaşma imzalanmıştır.  Ege Üniversitesinde 
Türk Sağlık-Sen İzmir Üniversite şubemizde 
3 yıllığına tek seferde peşin olarak kişi başına 
2 bin 158 TL’lik bir promosyon anlaşması im-
zalamıştır. Sadece bu iki örnek 275 bin kişinin 
promosyon parasında nasıl bir zarar açtıklarının 
göstergesidir.

2015 SAĞLIK, BEREKET, HUZUR GETİRSİN
2014 yılı yetkili konfederasyon ve yetkili sendi-
ka yüzünden kamu çalışanları için çok sıkıntılı 
geçmiş 2015 yılını da attıkları imza ile şimdi-
den zindana çevirmişlerdir. 
Bu halleri ile 2015 yılında yapılacak ve 2016 
ile 2017 maaşını belirleyecek toplum sözleşme-
yede yetkili olarak otururlarsa ne yapacaklarını 
kestirmek zor değildir. Kamu çalışanı 2016 ve 
2017 yılına kendi bütçesine, cebindeki parasına 
sahip çıkmalıdır. Bunlara üye olarak kalmamalı, 
yetkili olarak toplu sözleşme masasına oturt-
mamalıdır.  Yani sarı sendikaya kırmızı kartı 
çıkartmalıdır.
Herşeye rağmen kamu çalışanları ve Büyük 
Türk Milletinin ferasetine güveniyor, başta 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanları olmak  üzere 
2015 yılının tüm kamu çalışanlarına, milletimi-
ze ve devletimize hayırlar getirmesini temenni 
ediyor, saygılar sunuyoruz. 
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Ülke genelinde görev yapan aile hekimi ve aile sağlığı çalışanı üyeleri-
miz ve Ankara 5 Nolu Şube üyesi pek çok çalışanımız AHEF'in 
yapmış olduğu eyleme destek verdi. Sabah saatlerinde 
Maltepe'de toplanan aile hekimleri ve aile sağlığı çalı-
şanları Kolej kavşağına kadar sloganlarla ve protestolar 
eşliğinde yürüdüler. 
Eylemde konuşan Aile Hekimleri Federasyonu (AHEF) 
Derneği Başkanı Murat Girginer, ‘‘Aile hekimliğini so-
nuna kadar savunacağız. Birinci basamakta tüm dünyada 
olduğu gibi koruyucu sağlık hizmetleri mesai saatleri içe-
risinde saat 08-17 arasında sürdürülür. Biz de yetkilileri 
bilince davet ediyoruz. Aile hekimliğinden taviz vermeye-
ceğiz’’ dedi. 
Genel Başkanımız Kahveci ise konuşmasında, aile hekim-
liği sisteminin yalanlar üzerine kurulduğunu belirterek, 
“2005 yılında aile hekimleri sadece 1. Basamak sağlık 
hizmetleri ile ilgilenecek dediler. Ancak her yeni genelge 
ve yönetmelikle yeni görevler yüklediler. Bugün aile he-
kimlerinin sorumluluklarını alt alta yazınca 200’ü buluyor. 
Bunları yapmak için insan değil süper kahraman olmak 
gerekiyor. Ama bakanlık meseleye şaşı bakmaya, yala-
nına yalan katmaya devam ediyor. Sözleşme imzalatıyor, 
sözleşmenin hükümlerine de uymuyor. Nöbet olmayacak 
dediler, bu hafta bir genelge çıkartıp Cumartesi nöbe-
ti getirdiler. Sağlık Bakanı yine yetmez diyor, Pazar’da 
çalışmanızı istiyor. ‘2-3 yıl içinde bu da olacak’ diye size 
aba altından sopa gösteriyor. Akıllarınca ölümü gösterip 
sıtmaya razı edecekler. Avrupa’da bir aile hekimine bin 
500 kişi düştüğünü, Türkiye’de ise bu sayının 3 bin 500 
olduğunu kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci bir 
aile hekiminin bir yılda 10 bin muayene yaptığını belirte-
rek Bundan daha fazla çalışma nasıl olacak?, Bundan daha 
ala iş yükü olur mu?” dedi.

Ankara’yı inlettik
Aile hekimi ve aile sağlığı çalışanlarının yanında sadece Türk Sağlık-Sen vardı!

Türk Sağlık-Sen, aile hekimi ve aile sağlığı çalışanlarına dayatılmak 
istenen nöbetlere karşı duruşunu devam ettirdi.
Önce Mayıs ayında nöbete gitmeme eylemlerine destek vermişti. 12 
Aralık'ta iş bırakmış ve 13 Aralık’ta Aile hekimleri federasyonunun 
gerçekleştirdiği mitinge katılmıştı.Şimdide 2015 yılında hayata geçen 
cumartesi nöbetlerine uygulama ile birlikte tepki göstermeye başladı. 
3 Ocak'ta iş bırakma eylemimizi gerçekleştirdik ve yanlıştan dönül-
mesi çağrısında bulunduk. Gereği yapılmaz ve bu nöbet uygulamasına 
son verilmezse Türk Sağlık-Sen 10,17, 24 ve 31 Ocak'ta da iş bıraka-
cak ve tavrımızı devam ettireceğiz.

3 Ocak’ta ilk iş bırakma eylemini gerçekleştirdik
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Yiğitler çıktı meydana!
Türkiye’nin yiğit neferleri ‘ek zam’ için, memurun iradesini pazarla-
yıp haram saltanatı kuranlara tepki göstermek için alanlardaydı… 
Ülkemizin her köşesinden akın akın 
Ankara'ya gelip hak ve emek mücadele-
si için haykıran Türkiye Kamu-Sen üye-
leri Ankara'da kelimenin tam anlamıyla 
destan yazdı. Son yılların en coşkulu ve 
kalabalık mitinginde Türkiye Kamu-
Sen %12 ek zam talebini yineledi. 
Alana sığmayan onbinlerce memle-
ket sevdalısı Türkiye Kamu-Sen’liler, 
mitingde, ‘’Bizim derdimiz memleket, 
bizim derdimiz ekmek, bizim derdimiz 
insanca yaşamak’’ diye haykırdı.
Toplu sözleşme masasında iki oturumda 
iradesi pazarlanan, 123 TL’ye mahkûm 
edilen, enflasyon farkı unutulan, göz 
göre göre iki yılı çalınan on binlerce 
memur hep bir ağızdan ‘ek zam’ tale-
bini haykırdı. Yaklaşık iki yıldır “tarihi 
başarı” diye utturulmaya çalışılan toplu 
sözleşmenin aslında tam bir hezimet 
olduğu bir kez daha bizzat memurlar 
tarafından tescillendi. Türkiye’nin dört 
bir yanından olumsuz hava koşullarına 
rağmen, hak için yollara düşen memur-
lar Türkiye Kamu-Sen çatısı altında 
gerçek temsilcilerinin kim olduğunu bir 
kez daha tüm ülkemize ilan ettiler.
Sabahın erken saatlerinden itibaren Ce-
lal Bayar Bulvarında toplanan onbinler, 
başta Genel Başkanımız İsmail Koncuk 
ve Sendikalarımızın Genel Başkanları 
olmak üzere yiğitlerin er meydanı Abdi 
İpekçi Parkı’na doğru harekete geçtiler. 
Yürüyüş güzergahı boyunca vatandaş-
ların alkışlarla destek verdiği kamu 
görevlileri “Memurun katili yandaş 
sendika’’, ‘’Kamu-Sen burada yan-
daşlar nerede?’’, ‘’123 yetmez ‘ek 
zam’ isteriz!” sloganlarıyla Ankara’yı 
inletti. Ayağa kalkan Sakarya misali 
Toros Sokak üzerinden miting alanına 
doğru akın eden on binlerce inanmış 
yürek, hükümetten hakkını istedi. 

MEMURUN AYLIK ZARARI 200 TL
Sloganlar, marşlar ve tezahüratlar eşli-
ğinde büyük coşku ve alkışlarla kürsüye 
gelen Türkiye Kamu-Sen Genel Başka-
nı İsmail Koncuk, ‘‘İktidar ve malum 
konfederasyon iş birliği, memurları 
123, emeklileri 140 TL zamma mahkûm 
etti.  Toplu sözleşme sonunda kamu 

görevlilerinin hakkı olan enflasyon farkı 
ödemesi dahi gasp edildi. Bunlar sesini 
çıkaramadı. 123 lira toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde Hükümetin ilk teklifi olan 
yüzde 3+3 maaş zammından bile daha 
düşük bir zam demek. 123 lira en düşük 
memur maaşına yüzde 6,6; ortalama 
memur maaşına yüzde 5,2 artış demek. 
Böyle olunca, memur maaşları hükü-
metin ilk teklifinin bile altında kaldı, 
memurların aylık zararı ortalama 200 
lirayı aştı’’ dedi.
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Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
Genel Başkan Yardımcılarımız İsmail 
Türk ve Ümit Turhan Başkent Üniver-
sitesi ile Özel Deva Koleji’nin birlikte 
gerçekleştirdiği ‘Hemşirelik uygulama-
larında Hemodiyaliz ve Kalite Süreci 
Projesi’nin kapanış paneline katıldı. Ge-
nel Başkanımız Önder Kahveci panelde 
bir konuşma yaptı.

İNSAN GÜCÜ PLANLAMASI KÖTÜ
Konuşmasında projeyi gerçekleştirenlere 
teşekkür ederek başlayan Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci, hemşire adaylarına 
seslenerek “ Türkiye’de hemşirelik mes-
leği zor. 7/24 verilen bir hizmet. Ama 
ülkemizin yaşadığı ciddi de sorunlar var. 
Son yıllarda sağlıkta dönüşümle birlikte 
ülkemizde sağlık kurum kuruluşlarının 
ve iş yükünün artmasına rağmen sağlık 
personel sayısı yeteri kadar artmamıştır. 
Sağlık insan gücü planlamasında da so-
runlar her geçen gün artmaktadır. Bugün 
itibariyle bizim değerlendirmelerimize 
göre ülkemizin ciddi manada hekim ve 
hemşire ihtiyacı var. Eğer insan gücü 
planlaması sağlıklı bir şekilde yapılmış 
olsaydı bugün ‘atanamayan sağlıkçı, 
iktisatçı, işletmeci’ diye bir konu günde-
mimizde
Hemşirelikte branşlaşmanın çok önemli 
olduğunu dile getiren Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Hemşirelikte diğer bir 
husus da branşlaşma. Biz yıllarca bunu 
savunduk. Hastanelerde çalışma ortam-
larına bakıyorsunuz yıllarca dâhiliye, 
cerrahi hemşireliği yapıyor. Dolayısıyla 

artık bakanlık bununla ilgili bir düzenle-
me yapmalıdır. Hemşirelik mesleği artık 
branşlaşmalı hatta uzmanlaşmanın da 
önü açılmalıdır. Bizim hemşire arkadaş-
larımızla ilgili çok ciddi araştırmalarımız 
oldu. Hakikaten hemşire arkadaşlar çok 
zor şartlarda çalışıyor. Yüzde 75’i almış 
olduğu ücretlerden memnun değil. Amir 
baskısı, bulaşıcı hastalıklar, iş güvence-
sinin kalkması çalışma hayatlarındaki 
en büyük endişe. Yüzde 66’sı mobbinge 
maruz kalmış. Yüzde 62’si de son 1 yılda 
şiddete maruz kaldığını belirtiyor.” dedi.

KAHVECİ’DEN TAVSİYELER...
Genç Hemşire adaylarına tavsiyeler-
de bulanan Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, sözlerini söyle sürdürdü: 
Atatürk’ün şu sözünü unutmayınız: ‘Ça-
lışmadan, yorulmadan, kolay yaşama-
sını alışkanlık haline getiren milletler 
öncelikle onurlarını, haysiyetlerini ve 
istiklallerini kaybederler.’ 
Onun için sadece siz öğrenciler olarak 
değil bu ülkeyi yöneten, söz sahibi olan 
insanlar işini iyi yapacak, adil yönetim 
sergileyecek ve sonunda mutlu bir at-
mosfer oluşmasını sağlayacağız. Biz bir 
sivil toplum örgütü olarak bunun gayreti 
içerisindeyiz. Ülkemiz her şeyiyle çok 
güzel bir ülke. Siz mesleğe başladığınız 
zaman ülkenize bütün katkıları sağla-
yacaksınız. Sizlere başarılar diliyorum. 
Herkese saygılar sunuyorum.
Genel Başkanımız Önder Kahveci’ye 
konuşmasının ardından bir plaket takdim 
edildi.

Genel Başkanımız hemşire 
adayları ile bir araya geldi

Kahveci: ‘‘Hemşire arkadaşlar çok zor şartlarda çalışıyor. 
Yüzde 75’i almış olduğu ücretlerden memnun değil.’’

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Mustafa Genç, Abdurrahman Uysal, İsmail 
Türk ve Ümit Turhan ile birlikte Çorum'u ziyaret etti.
Çorum Şube Başkanımız Fatih Gök ve Şube Başkan 
Yardımcılarımız ile birlikte sağlık kurum ve kuruluşları 
ziyaret edildi. Çalışanlar bir araya gelindi. Yöneticilerle 
görüşmeler yapıldı. Genel Başkanımız, ayrıca Sungurlu 
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i de ziyaret etti.
Ziyaretlerin ardından Çorum Şubemiz tarafından ger-
çekleştirilen işyeri temsilcileri toplantısında bir konuşma 
yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, Türkiye Kamu-
Sen'in sendikacılık yaklaşımının doğruluk, adalet ve 
demokrasiden yana bir anlayış içerdiğini vurgulayan 

KAHVECİ, "ADAM GİBİ SENDİKACILIK YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ" 
Kamu çalışanları için kıdem tazminatını 30 yılla sınır-
layan düzenlemenin iptal edildiğini hatırlatan Kahveci, 
"Hükümetin yapamadığını, Anayasa Mahkemesi yaptı 
Anayasa Mahkemesi'ni çalışanlara yönelik bir haksızlığı, 
hukuksuzluğu, adaletsizliği ortadan kaldıran kararından 
dolayı kutluyorum" diye konuştu.
'MEYDAN OKUYORUM'
Siyasetin arkasına saklanıp sendikacılık yapanlara ses-
lenen Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Her yazdığı 
çıkan ve gündem belirleyen twitter fenomeni fuatavni 
malum senin genel başkanının amacının ve neler yaptığı-
nı açıkladı. Milletvekili olma derdini herşeyden üstün tu-
tanlar çalışanların problemleri ile dertlenmezler. Buradan 
açıkça meydan okuyorum. Siyasetin arkasına saklanma-
yın, adam gibi sendikacılık yapın" dedi.
Söz konusu konfederasyonu çalışanları hiçbir noktada 
temsil edemediğinin net biçimde görüldüğünü kayde-
den Genel Başkanımız Önder Kahveci, yetkinin artık el 
değiştirme vaktinin geldiğini belirterek, "Kapalı kapılar 
ardında sendikacılık yapanlar, çalışanlar lehine tavır orta-
ya koyamıyorlar. Nöbet dayatması ile karşı karşıya olan 
aile hekimlerine Türk Sağlık-Sen olarak sahip çıktık ve 
destek verdik. Yetkili sendikadan ise bu konuda hiç ses, 
seda yok. Artık çalışanlar, kendilerine sahip çıkmayanla-
rın peşinden gitmesin. Testiyi kıranla, testiyi taşıyan ayırt 
edilsin.2015 yılında Memur-Sen artık çalışanların yaka-
sından düşmeli" diye konuştu.
Genel Başkanımız, ayrıca Çorum Aile Hekimleri derne-
ğinin gerçekleştirdiği toplantıya katılarak Çorumlu aile 
hekimleri ile bir araya geldi.
Toplantıda kısa bir konuşma yapan Genel Başkanımız 
Önder Kahveci aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanları-
nın her zaman yanında olduklarını kaydederek daha önce-
ki eylemlere destek verdikleri gibi ocak ayında cumartesi 
nöbetlerine tepki olarak gerçekleştirilecek iş bırakma 
eylemlerini de destekleyeceklerini açıkladı.

Kahveci: ‘‘Kapalı kapılar ardında sendi-
kacılık yapanlar, çalışanlar lehine tavır 
ortaya koyamıyorlar. Artık çalışanlar, 
kendilerine sahip çıkmayanların pe-
şinden gitmesin. Testiyi kıranla, testiyi 
taşıyan ayırt edilsin.’’

Genel Başkanımız 
Çorum’da temaslarda 

bulundu
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Türkiye Kamu-Sen Türkmen aileye
sahip çıktı

Türk milleti 
sayılarının daha 

kaç olduğunu 
bile bilmediği-
miz Türkmen 

kardeşlerimizi 
kendi kaderine 

terk etmemeli ve 
ve kardeşlerine 

sahip çıkmalıdır

       rak'ta yaşanan olaylar nedeniyle evle-
       rini terk ederek Türkiye'ye gelen, 
       yaşadıkları sıkıntılar nedeniyle ana 
haber bültenlerinde yer bulan ve küçücük 
bir dairede 15 nüfusla hayatlarını devam 
ettirme gayretinde olan Türkmen ailesine 
Türkiye Kamu-Sen sahip çıktı.
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci,  Türk Büro-
Sen Genel Başkanı Fahrettin 
Yokuş, Türk Sağlık Sen Genel 
Başkan Yardımcıları Mustafa 
Genç ve Ümit Turhan'la  zi-
yaret ettiğimiz Türkmen kar-
deşlerimiz Türkiye Kamu-Sen 
ailesini coşku ve sevinçle kar-
şıladı.

ONLARIN YERİ AYRI
Türkiye Kamu-Sen'in her 
alanda olduğu gibi milli has-
sasiyetler noktasında da üze-
rine düşeni yapma gayretinde 
olduğunu belirten Genel Baş-
kanımız İsmail Koncuk, "Türk 

milleti Türkmen kardeşlerine sahip çıkma-
lıdır" dedi. Koncuk, "Coğrafyamızda yaşa-
nan hoş olmayan olaylar ve bilhassa İslam 
dünyasında Suriye'de, Irak'ta yaşanan ve 
canımızı acıtan olaylar sonrasında birçok 
sığınmacı Türkiye'ye geldi. Tabii Türk-
menler bizim için ayrı değerlendirilmeli. 
Elbette ırkı, etnik kökeni ne olursa ol-
sun ülkemiz bütün sığınmacılara kucak 

açmalıdır ama Irak'ta ve Suriye'de yaşa-
yan Türkmenlerin en az bu coğrafyada, 
Anadolu'da yaşayan diğer vatandaşlarımız 
kadar yaşama hakları vardır. Telafer'de, 
Musul'da, Kerkük'te yaşayan bu insanlar 
bizim akrabalarımız, kan kardeşlerimizdir, 
din kardeşlerimizdir. 
Biz Türkiye Kamu-Sen olarak elimizden 
gelen yardımı yapacağız ama esas olan yet-

kililerin organize bir biçimde bu yardımla-
rın devamlılığını sağlamasıdır. Biz bu kar-
deşlerimize bizden ne istersiniz dedik ama 
Türk milletinin karakteristik özelliği olan 
bir şey talep etmeme örneğini bize göster-
diler. Türk milleti gururlu bir millettir. 
Bu bağlamda, tüm illerimizde sayılarının 
kaç olduğunu bile bilmediğimiz Türkmen 
kardeşlerimizi kendi kaderine terk etme 

sorumsuzluğunu Türk milleti yapma-
malıdır ve kardeşlerine sahip çıkma-
lıdır. Türkiye Cumhuriyeti devleti bu 
insanlara, kardeşlerine sahip çıkmalı-
dır." dedi.

TÜRKMEN BABA: BİZE BÜYÜK 
HOŞLUKLAR GETİRDİNİZ
Türkmen ailesi adına konuşan baba 
Abdülkadir Hassan ise, Türkiye 
Kamu-Sen'in ziyaretinden duyduğu 
mutluluğu dile getirirken duygula-
rını gizleyemedi. Hassan, "Sağ olun 
var olun, ben hepinize çok teşekkür 
ederim. Bugün bizi çok mutlu ettiniz, 
cümlenizden Allah razı olsun, bize 
çok büyük hoşluklar getirdiniz" dedi.

I

Önder Kahveci, “Sizlere güveniyorum. İşyeri temsilcilerimize güveniyorum. Şube 
yöneticilerimize ve Şube Başkanlarımıza güveniyorum. Biz başarırız. Bizi zorun 
adamıyız. Çilesiz yaşam olmaz. Hiçbir bedel ödemeden hiçbir zorluk görmeden 
kolayca yükselip, kolayca büyüyenler, kolayca da biterler. Bunlarda kolayca geldi-
ler. Gidecekleri günde yakındır. Göndereceğiz arkadaşlar." dedi. 

5 Şubemizin İşyeri Temsilcileri 
ile bir araya geldik

Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Abdurrahman Uysal, Yusuf Alan, 
İsmail Türk ve Ümit Turhan Türk 
Sağlık Sen Kırıkkale, Yozgat, Kırşe-
hir, Çankırı ve Ankara 2 Nolu Şube 
Başkanlıklarının Nevşehir'de ortak 
olarak düzenlediği İş Yeri Temsilci-
leri Toplantısına katıldılar. Toplantı-
da ayrıca ev sahibi olarak Nevşehir 
Şube Başkanımız Turgay Çetin ve 
şube yönetim kurulu üyeleri de yer 
aldı.
Toplantıda bir konuşma yapan 
Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
kamu çalışanlarının ciddi sıkıntı-
lar ile karşı karşıya kaldığını dile 
getirerek, "Çalışanlar kolay günler 
geçirmiyor. Bütün kurum kuruluş-
larda, ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. 
Her geçen gün elde edilen birçok 

kazanımı kaybetmekle karşı karşıya 
kalıyoruz. İktidar iş güvencesini 
elimizden alma tehdidinden hiç 
vazgeçmedi. Dönüp dolaşıp iş gü-
vencesini kamu çalışanlarının önüne 
getiriyorlar. Türkiye Kamu-Sen 
sayesinde çalışanların iş güvencesi 
ellerinden alınamadı. Memur-Sen'in 
eski başkanı çalışanlara sözleşme-
li çalıştırma getirilmeli demişti. 
Yetkili sendika ve konfederasyon 
böyle devam ederse çalışanların iş 
güvencesi elinden alınacaktır. Bun-
ların karşısında durmak için güçlü 
ve dirençli sendikalara ve konfede-
rasyona ihtiyaç var." dedi.
Toplu sözleşmede kamu çalışanla-
rının mağdur edildiğini kaydeden 
Genel Başkanımız Önder Kahveci 
"2013'de sözleşme yaptılar. Ellerin-
deki süreyi kullanmadılar. Eylem, 

etkinlik yapmadılar. Memur-Sen'in 
başkanı meydan okuyordu yüzde 
3+3'lük teklif bize meydanları gös-
termektir diye Türkiye Kamu-Sen 
alanlara çıktı ama onlardan hiç ses 
seda çıkmadı." şeklinde konuştu.

‘‘GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 
DEDİĞİ GİBİ GELDİKLERİ GİBİ 
GİDECEKLER’’
İşyeri temsilcilerine seslenen Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: ‘‘Ben sizlere 
güveniyorum arkadaşlar. İşyeri 
temsilcilerimize güveniyorum. Şube 
yöneticilerimize ve Şube Başkanla-
rımıza güveniyorum. Biz başarırız. 
Bizi zorun adamıyız. Bizim dönem-
lerimizin hiçbirisi kolay olmadı. 
Çilesiz yaşam olmaz. Hiçbir bedel 
ödemeden hiçbir zorluk görmeden 
kolayca yükselip, kolayca büyüyen-
ler, kolayca da biterler. Bunlarda 
kolayca geldiler. Hemen 40 bin 
üyeden 700 bine çıktılar. Gidecek-
leri günde yakındır. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün dediği gibi 
geldikleri gibi gidecekler. Göndere-
ceğiz arkadaşlar." Genel Başkanımız 
ayrıca toplantıdan sonra Türk Sağlık 
Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay 
Çetin ile birlikte Kozaklı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi 
çalışanlarını ziyaret etti.

Aile Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanları, ‘dostlar 
alışverişte görsün’ misali 23 Aralık’ta iş bırakma 
kararı alan fakat bu iş bırakma eylem kararını site-
sinden ilan edemeyen sözde sendikayı iyi tanıyın!
Aile Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanlarının sorun-
larının çözülmesi için, bugüne kadar yapılan hiçbir 
eylem ve etkinlikte yer almayan ve en son 12 Aralık 
2014 tarihinde ülke genelinde iş bırakan Aile He-
kimleri ve Aile Sağlığı Çalışanlarına destek olmak 
ve yapılan iş bırakma eylemine katılan Aile Sağlığı 
Çalışanlarını, hukuki güvence altına almak için ey-
lem kararı almayan bir yetkili sendika (!..)
13 Aralık 2014 tarihinde Ankara’da beş bin Aile He-
kimi ve Aile Sağlığı Çalışanlarının katılımı ile yapı-
lan eyleme katılım sağlamayan, sözde yetkili (yetki-
lendirilmiş) ama etkisi olmayan bir sendika var. Aile 
Hekimliği Çalışanlarının derdine kulak tıkayan, bu 
sözde sendika, taşradan gelen tepkilerin ve istifala-
rın önüne geçmek adına samimiyetten uzak; durumu 
kurtarma ve tabana mesaj yollama adına sözde bir 
iş bırakma eylem kararı almış. Alınan eylem kararı 
bazı kişilerin kişisel facebook sayfasında yayınlan-
mak ile birlikte, bu malum sarı sendikanın internet 
adresinde eyleme ilişkin her hangi bir duyuru ve ilan 
edilmiş bir eylem kararı bulunmamaktadır.
Şimdi iyi düşünün, almış olduğu eylem kararını, 
kendi resmi internet sitelerinde dahi yayınlayama-
yanlar Aile Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanlarının 
hangi derdine samimi olarak çözüm bulmaya gayret 
edecek. 2013 yılı toplu sözleşme masasında memu-
run hakkını değil, kendi siyasi istikballerini düşü-
nerek, hükümetin verdiği rakamdan ve hükümetin 
kamu görevlileri için bütçeden ayırdığı toplam mali 
kaynaktan daha az bir kısmına razı olan bu sözde 
sendika...
Toplu sözleşme masasındaki tarihi hezimeti, ulusal 
basına verdiği ilanlarla milli iradeye sahip çıkıyo-
rum aldatmacası ile örtmeye çalışmaktadır. Bu sakat 
anlayışlı bir sözde sendikaya kim inanacak.

Sarı Sendikacılık 
böyle birşey işte!..

İş bırakma kararı alıyorlar ama 
sitelerinden ilan edemiyorlar!
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HESABI KİM DOĞRU 
YAPIYOR?
Üç AHMET!.. Biri sayın Baş-
bakan AHMET Davutoğlu, 
diğeri Memur-Sen Genel 
Başkanı AHMET Gündoğdu.
(onunla memurun üstüne 
hiç gün doğmadı), öbürü de 
memur AHMET...AHMET Gün-
doğdu toplu sözleşme masa-
sında oturduğu sürece memur 
AHMET'in üzerine gün doğma-
yacak.

MEMURA NE ZAM 
VERMİŞİZ AHMET!

Hımm!.
İYİ 

VERMİŞİZ 
AHMET!

Yüzde 17 zam 
verdiniz Başbakanım

Bu hesap 
Kimin 

hesabı 
Hangi 

AHMET’in 
Hesabı 
Doğru

?

?
Memura sadece ve sadece % 5.2 zam verildiği halde % 17 zam 
verildiğini açıklayan Başbakan Ahmet Davutoğlu, bu yanlış bil-
giyi ‘Memnun-Sen’ Başkanı Ahmet Gündoğdu’dan mı aldı? 

HANGİ AHMET HAKLI?
Ülke aynı, enflasyon aynı,maaş artışları 
aynı, AHMETler ve pozisyonları farklı...Tabii 
hesaplar da farklı....Peki hangi AHMET haklı.
Enflasyon hesabı ve memur maaş artışları...
İki AHMET'in hesabına göre %17ama memur 
AHMET'in hesabı hiç de öyle olmadı.2014 
yılı için 123 TL'lik maaş zammını %17'lik 
olarak hesaplayan iki AHMET'in aksine, 
memur AHMET'in hesabına göre 123 TL'lik 
artış ortalama memur maaşında %17 değil, 
%5.2'lik bir artış sağladı.Hangisi doğru he-
sabı siz yapın. Sahi hangi AHMET haklı.

Memur AHMET
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Memur-Sen'e bağlı Sağlık-Sen, 2014'te me-
mur maaşları için hükümetin ilk teklifinden 
daha düşük olan seyyanen 123 TL ‘yeter’ 
deyip imza atmışlardı. Bu imza ile yapılan 
ihanet sonucunda kamu çalışanlarına 2014 
yılı zehir edilmiş maaş zammı enflasyon kar-
şısında önce erimiş, aylar geçtikçe de memur 
zarar etmişti.
Öyle ki, 123 TL ile ortalama memur maaşına 
yüzde 5.2 zam gelirken, enflasyon yılın ilk 
11 ayı için yüzde 9.2 olmuştu. Yani sadece 
enflasyon farkı alınmaması nedeniyle olu-
şan zarar yüzde 4 olmuştu. Sabit ek ödeme, 
aile yardımı gibi maaş dışı sosyal ödemelere 
1.5 yıl bir kuruş bile zam gelmemesi ile de 
çalışanların kaybı daha da katlanılmaz bir hal 
almıştı. Toplu sözleşmede böylesine bir fela-
kete neden olanlar Türkiye Kamu Hastaneleri 
Kurumu’nda yapılan promosyon anlaşmasın-
da da bir rezalete imza atmışlardır.
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı 
tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında görevli 
275 bin çalışan adına imzaladıkları promos-
yon anlaşmasında 5 yıllığına her yıl 475 TL 
ödenmesini kabul etmişlerdir.

BU BİR REZALETTİR! ÇÜNKÜ;
Promosyon anlaşmasında kişi sayısı ne kadar 
artarsa çalışanın alacağı parada o ölçüde 
artmaktadır. Çünkü bankaya her ay yatacak 
maaşların toplamının büyümesi, işlem hacmi-
nin de büyümesi demektir. Bankalar daha çok 
kazanmak için daha çok promosyon vermeye 
razı olmaktadırlar.
Rakamların yakın olması açısından dikkatini-
ze sunuyoruz. 
Kayseri Erciyes Üniversitesi’nde yetkili Türk 
Eğitim-Sen ve Türk Sağlık-Sen şubeleri, pro-
mosyon anlaşmasında 3 yıllığına tek seferde 
ödenmek suretiyle 2 bin 350 TL karşılığında 
anlaşma imzalanmıştır. Ege Üniversitesi’nde 
Türk Sağlık-Sen İzmir Üniversite Şubemizde 
3 yıllığına tek seferde peşin olarak kişi başına 

2 bin 158 TL'lik bir promosyon 
anlaşması imzalamıştır. Şubeleri-
mizin tek seferde 3 yıllığına aldığı 
promosyon parasını bunların 275 
bin çalışan için 5 taksit halinde 
5 yıllığına alması pazarlıktan ne 
anladıklarını ortaya koymaktadır.
5 yıllık anlaşma demek 3 yıllık 
anlaşmalar göz önüne alındığında 
iki promosyon dönemi demektir. 
Yani süre açısından da bir rezalete 
imza atmışlardır. İki promosyon 
dönemine bir dönemlik promos-
yon parası almışlardır.

BU MU BAŞARI? AYIPTIR...
Bu tam anlamıyla bir hezeyandır. 
Ayrıca bu rezalete imza atanlar 
birde "Masadan çekildik,420 
TL'yi 475'e çıkarttık" gibi söy-
lemlerde bulunmaktadırlar. Sormak istiyoruz; 
Sizin pazarlık gücünüz bu mudur? Sadece 
yıllık 55 TL artmasına mı gücünüz yetmiştir. 
Bir yıllığına 55 TL için varınızı yoğunuzu 
ortaya koyacağınıza tek seferde ödenmesi için 
bastırsaydınız da bu para çalışanların bir işine 
yarasaydı. 5'e bölünerek kuşa çevrilen ve pula 
dönen bu para çalışanın hangi derdine derman 
olacaktır.
Kısacası 275 bin sağlık çalışanının 5 yılı heba 
edilmiştir. Promosyon anlaşması tam bir fi-
yasko ile sonuçlanmıştır. Biz sadece bir örnek 
verdik ve zararı anlattık. Çalışanlar daha önce 
aldıkları promosyon paraları ile bu anlaşma-
nın şartlarını karşılaştırsınlar ne kadar zararda 
olduklarını daha iyi anlayacaklardır.

MASADA ÇÖZÜYORLARMIŞ DA
ONDAN EYLEM YAPMIYORLARMIŞ!
‘‘Masada görüşerek sorunları çözüyoruz, 
onun için eylem yapmıyoruz’’ diye sarı sen-
dikacılıklarını bahanelerle örtmeye çalışanlar 
toplu sözleşmede olduğu gibi promosyon 

ihalesinde de felakete, rezalete 
neden olmuşlar ve çalışanın hakkını yine 
çarçur ederek ihanet etmişlerdir. Alanların 
değil salonların sendikacısı olduklarını gös-
termişlerdir. Maaş zammındaki ihanete maaş 
promosyonunda rezaleti de ekleyerek idareyi 
çok iyi selam çakmışlardır.
Bakanla pinpon oynamayı, makam odalarında 
çay içmeyi sendikacılık zannedenlerin ger-
çekleştirdiği iki ciddi pazarlık toplantısında 
da rezalet bir sonucun ortaya çıkması bunların 
kime hizmet ettiğini bir kez daha ortaya çıkar-
mıştır. Nasıl pazarlık yapıp iş çözdükleri bir 
kez daha görülmüştür.
Buradan sağlık çalışanlarına sesleniyoruz. Biz 
daha öncede ifade etmiştik. Kötüler kendile-
rine tahammül edildikçe azarlar. Siz bunlara 
üye olarak kalmaya ve tahammül etmeye 
devam ederseniz, maaş zammı ve promosyon 
parasında olduğu gibi daha çok zarar çeker-
siniz. Bunlara hadleriniz bildirmeniz lazım. 
Size yaptıklarına karşı tepki göstermeniz 
lazım. Bir dakika bile üye olarak kalmamanız 
lazım...

Bakanla pinpon oynamayı, makam odalarında çay içmeyi sendikacılık zannedenler Toplu Söz-
leşme ihanetinden sonra promosyon anlaşmasında da büyük bir rezalete imza attılar. Memur her 
yıl milyarlarca lira promosyon bedeli alması gerekirken onların sayesinde 475 TL’ye razı olacak!

Türk Sağlık-Sen’in yetki-
li olduğu Kayseri Erciyes 
Üniversitesi’nde 3 yıllığı-
na tek seferde ödenmek 
suretiyle 2 bin 350 TL, Ege 

Üniversitesi’nde 3 yıllığına 
tek seferde peşin olarak kişi 
başına 2 bin 158 TL'lik bir pro-
mosyon anlaşması imzalan-
dı. Ama yandaş sendika 275 
bin çalışan için 5 yıllık anlaş-
ma yaparak senelik 475 TL’ye 

paşa paşa imza koydu.
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Yılın özellikle ikinci yarısından 
sonra memur maaşları, bir de artan 
vergi oranları nedeniyle kesintiye 
uğradı. Memurların büyük çoğun-
luğu, aralık ayı maaş bordrolarına 
baktıklarında kötü bir sürprizle 
karşılaştılar. Yıllık toplam geliri 
11 bin liranın üzerine çıkan me-
murlardan  kesilen gelir vergisinin 
oranı da %15’ten %20’ye çıktı. 
Böylece memurlara 123 
lira zam verilirken, vergi-
ler yoluyla, gelir vergisi 
matrahı üzerinden  %5 
daha kesinti yapıp verdi-
ğini fazlasıyla geri almış 
oldu.
2014 yılı için geçerli olan 
gelir vergisi dilimlerini 
belirlerken, enflasyon 
ve yeniden değerleme 

oranlarını dikkate almayıp, alt 
vergi dilimi yalnızca %2,8 artıran 
Maliye Bakanlığı, daha fazla vergi 
toplamak derdine düşünce, düşük 
maaşlı memurların bile ödeyeceği 
gelir vergisi oranları da son aylar-
da %15’ten %20’ye çıktı. Böylece 
aylık brüt ücretlerinin toplamı 11 
bin lirayı geçen yaklaşık 2 mil-
yon 100 bin memur, bir üst vergi 

diliminden vergi ödemek zorunda 
kaldı.
Temmuz ayını da zam alamadan 
geçiren memurlar da gelir vergile-
rine gelen %5’lik artış dolayısıyla 
tam bir hezimet daha yaşamış 
oldu. Hükümet bir eliyle verdiğini 
öbür eliyle geri aldı.

Yoksulluk 
sınırında 
maaş alıyor, 
zenginler 
kadar vergi 
ödüyoruz!

Yıllık toplam geliri 11 bin liranın üzerine çıkan memurlardan  
kesilen gelir vergisinin oranı da %15’ten %20’ye çıktı. 
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Türk Time dergisi tarafından ‘Yılın Altın Adamları’ 
ödül töreni Ankara'da yapıldı. Törende Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci'ye ‘Yılın sendikacısı’ ödülü verildi.
Genel Merkez yönetim kurulumuzun da katıldığı ödül 
töreninde Genel Başkanımız ödülünü Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanı Yadigar Gökalp'in elinden aldı.
Ödül töreninde kısa bir konuşma yapan Türk Sağlık-
Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, "Bu ödülü her türlü 
baskıya ve zorlamaya boyun eğmeden, dik bir duruşla 
inandığı değerlerden hiçbir taviz vermeden mücadelesi-
ni sürdüren ve gerçek sendikacılığın hakkını veren 
Türk Sağlık-Sen'liler adına alıyorum. Sendikacılık tari-
hine isimlerini altın harflerle yazdıran tüm 
Türk Sağlık-Sen'lilere teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Genel Başkanımız

seçildi
‘YILIN SENDİKACISI’

Kahveci: ‘‘Bu ödülü gerçek sendikacılığın hakkını 
veren Türk Sağlık-Sen’liler adına alıyorum.’’

Hekim dışı sağlık personelinin önündeki yardımcı kelimesini kal-
dıracak mısınız ?diye sorulan soruya Sağlık Bakanının cevabı:
"Hayır kaldırmayacağız. Çünkü yardımcı elmana ihtiyacımız 
çok."
Sayın bakanın kendi bakanlığından haberi yok. Nasıl mı?
1) Sağlık Bakanlığı personel hareketlerinde artık yardımcı keli-
mesini kullanmıyor.
2) Sayın Bakan, yardımcı dediğiniz sağlık çalışanı kimin yardım-
cısı? Unutmayın, sağlık hizmetinin sunulmasında hekim de dâhil 
tüm sağlık personelinin görevi, sadece ve sadece sağlık hizmeti 
ihtiyacı duyan insanımıza yardımcı olmaktır.
3) Hiç bir meslek mensubu diğer başka bir meslek mensubunun 
yardımcısı değildir. Her sağlık personeli; almış olduğu eğitim 
doğrultusunda sorumluluk bilinci ile mesleğinde profesyonel-
leşmiş; sağlık hizmeti ihtiyacı olan insanlarımıza sağlık hizmeti 
vermektedir. Artık bunu kabullenin. Bunu bile kabullenmeyen bir 
Sağlık Bakanlığından, sağlık çalışanları ne bekleyebilir?

Sayın Bakan; Hiçbir arkadaşımız 
yardımcı sağlık personeli değildir!
Yöneltilen bir soruya Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu’ndan garip bir cevap geldi. 
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Atanamayan Tıbbi sekreterler platformu sözcüleri sendikamızı zi-
yaret ederek Genel Başkanımız Önder Kahveci ve yönetim kurulu 
üyelerimizle görüştüler.
Atanamayan Tıbbı Sekreterler Platformu sözcüleri 70 bine yakın 
tıbbı sekreterlik mezununun atama beklediğini kaydederek yaşa-
dıkları mağduriyeti dile getirdiler.
Görüşmede Genel Başkanımız Önder Kahveci yaptığı açıklamada 
" Ne yazık ki tıbbi sekreter arkadaşlarımızın yapacağı işlerle ilgili 
ya başka meslek mensupları görevlendiriliyor ya da taşeronlaşma 
sistemine bu iş havale edilmiş durumda. Böylesine plansız bir 
istihdam politikası sonucunda da bu işin eğitimini almış gençleri-
miz mağduriyet yaşıyorlar atanamıyorlar. Bugün yaklaşık her yıl 
36 bin sağlıkla ilgili bir öğrenim bitiren genç arkadaşımız atanamı-
yor ve bu sayı her geçen sene artıyor. Biz Türk Sağlık-Sen olarak 
atanamayan sağlık çalışanlarının her zaman yanındayız onların 
destekçisiyiz. Yapacakları eylem ve etkinliklerde de her zaman 
onlarla bir arada olacağız" dedi.
Platform sözcüleri desteklerinden dolayı Genel Başkanımıza te-
şekkürlerini ifade ettiler.
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Bu ay içerisinde hizmet kolumuzda yer alan 
iki Bakanlıkta Görevde Yükselme ve Un-
van Değişikliği ile ilgili mevzuatta düzenle-
meler yaptılar. 
Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın görev-
de yükselme ve unvan değişikliği yayınlar-

ken, Sağlık Bakanlığı’da görevde yükselme 
yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair 
bir yönetmelik yayınladı. Her iki düzen-
lemede Türk Sağlık-Sen hukuk bürosu 
tarafından değerlendirilmekte olup çalışanı 
mağdur edecek hususlar yargıya taşınacak. 

Hem ASPB hem Sağlık Bakanlığı’ndan Görevde Yükselme ile ilgili adım

Atanamayan Tıbbi Sekreterlerden 
zendikamıza ziyaret

Türk Sağlık-Sen olarak atanamayan sağlık 
çalışanlarının her zaman yanındayız onla-
rın destekçisiyiz. Yapacakları eylem ve et-
kinliklerde de her zaman onlarla bir arada 
olacağız.

Konya Halk Sağlığı Laboratuvarında vardiyalı olarak 
çalışan laboratuvar teknisyeninin vardiyalı hizmet 
verdiğinden dolayı yüzde 30 artırımlı döner sermaye ek 
ödemesi talep etme işlemi idare tarafından reddedilmiş-
ti. İdarenin talebini reddetmesi üzerine Türk Sağlık-Sen 
tarafından dava açılmıştı. 
Davayı görüşen Konya 2. İdare Mahkemesi verdiği 
kararda vardiyalı olarak görev yapan çalışanın döner 
sermaye ek ödemesinin Vardiyalı Çalışma uygulanma-
sına Dair yönerge kapsamında değerlendirilmesi gerek-
tiğine hükmetti.
Mahkeme döner sermaye ek ödemesinin yüzde 30 
artırımlı ödenmesini isteminin reddedilmesini hukuka 
uygun bulmayarak iptal etti. Mahkeme ayrıca üyemize 
idareye başvuru tarihinden itibaren yüzde 30 artırımlı 
ek ödeme ödenmesine karar verdi.

Vardiyalı çalışanlar 
için mahkemeden 
önemli ek ödeme 

kararı...
Mahkeme, halk sağlığı laboratuarında 
vardiyalı çalışanlara yüzde 30 artırımlı 

ek ödeme verilmesine hükmetti. 

Türk Sağlık-Sen 
tarafından dava 

açılmıştı 
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nda faaliyet gösteren 
Ankara 3 Nolu Şubemizin gerçekleştirdiği toplantıya 
Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin, Abdurrahman 
Uysal, Yusuf Alan, İsmail Türk ve Ümit Turhan katıldı.
Ankara 3 Nolu Şube Başkanımız Engin Dündar'ın açı-
lışını yaptığı toplantıda Genel Başkanımız Önder Kah-
veci bir konuşma yaparak Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı'nın icracı bir Bakanlık olmasını destekledik-
lerini, fakat bakanlığının çalışanları memnun edecek 
düzenlemeleri hayata geçirmediğini kaydetti.

KAHVECİ: TAŞERON SAYISI MEMUR SAYISINI GEÇTİ
Kahveci, "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın icracı 
bir bakanlık olmasına dolayı destek verdik. SHÇEK 
Personelinin kamuda üvey evlat muamelesi görmesinin 
sonlanması için icracı bir bakanlık iyi bir zemin olacaktı. 
Fakat ne yazık ki Başbakanlıktaki bakış Bakanlıkta da 
değişmedi. Personellerin mağduriyetlerine çözüm üre-
tilmedi, talepleri görmezden gelinmeye devam edildi. 
Taşeronlaşma hızla ilerleyeme devam etti, memur sayısı-
nı geçti." dedi.
Bakanlığın sosyal devlet anlayışı ile örtüşmesi gerekti-
ğini kaydeden Kahveci, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘‘Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı misyonu gereği sosyal 
devlet anlayışıyla örtüşmeliydi. Fakat çalışan hakları 
açısından baktığımızda çokta sosyal bir devlet anlayışıyla 
hareket etmediklerini görüyoruz. Bakanlık kuruldu ama 
çalışanların özlük haklarında ve çalışma şartlarında bir 
düzenleme olmadı.

SHÇEK Personelinin kamuda üvey evlat muamelesi 
görmesinin sonlanması için icracı bir bakanlık iyi 
bir zemin olacaktı. Fakat ne yazık ki Başbakanlık-
taki bakış bakanlıkta da değişmedi.

ASPB teşkilatımızla 
bir araya geldik

Hukuk devletinde; geçerli olan hukuk, herkese istis-
nasız ve aynı şekilde uygulanır. Milletin çocukları, 
kamu personeli olmak için KPSS'ye girerken; milletin 
vekillerinin ve bakanların yakın akrabaları, KPSS'yi 
bay-pas ederek memur yapılıyorsa hatta ve hatta üst 
düzey bürokrat yapılıyorsa (mesela bateristen Ab 
Uzmanı) eşitlik, adalet, ehliyet ve liyakat yürürlükten 
kaldırılmıştır demektir. 

TORPİL VARKEN 
KPSS’YE NE 
GEREK VAR?

Peki, biz o zaman 
hukuk devleti miyiz?
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Ankara 5 Nolu Şubemiz tarafından 
Polatlı'da gerçekleştirilen tanışma ve 
istişare toplantısına Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mustafa Genç, Ha-
san Şirin, Ankara 5 Nolu Şube Baş-
kanımız Muharrem Balcı, İstanbul 
5 Nolu Şube Başkanımız Oğuz Toy 
ve şubelerimizin başkan yardımcıları 
işyeri temsilcilerimiz ve üyelerimiz 
katıldı. Toplantıya ayrıca Polatlı 
Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya 
da katıldı.
YILDIZKAYA: ‘‘TÜRK-SAĞLIK-SEN 
POLATLI’DA BİR MARKADIR’’ 
Açılışını Ankara 5 Nolu Şube Baş-
kanımız Muharrem Balcı'nın yaptığı 
toplantıda ilk olarak kürsüye gelen 
Polatlı Belediye Mürsel Yıldızkaya 
Türk Sağlık-Sen'lileri tebrik ettiği-
ni belirterek, "Bende bir süre Türk 
Kamu-Sen üyesi olan bir kardeşi-
nizim. Her zaman sizin yanınızda 
olacağımı ifade etmek istedim.
Türkiye zorlu bir dönemden geçiyor. 
Ama biz güçlüyüz, zoru başaracağız. 
Türk-Sağlık-Sen Polatlı'da bir mar-
kadır. İnanın, bu kadar baskıyı, bu 
kadar engellemeyi bir başka camia 
yaşasaydı bu salonda kimse olmazdı. 
Onun için sizleri tebrik ediyorum." 
dedi
Belediye Başkanı Yıldızkaya'nın 
ardından konuşan Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, "Polatlı sıradan bir 
ilçe değil. Türkiye Cumhuriyetinin 

temellerinin düşmanın Polatlı'da 
durdurulmasıyla atıldığını söylesek 
yanlış olmaz. O yüzden Polatlı bizim 
için çok önemli. Atatürk şu sözü 
burada söylemiştir: Hatt-ı müdafaa 
yoktur, sath-ı müdafaa vardır. Bu 
satıh bütün vatandır. Bütün vatanın 
her karış toprağın vatandaş kanıyla 
sulanmadıkça asla vatan terk edile-
mez. Bizde aynı sözü söylüyoruz. Bu 
devleti yaşatmak hepimizin görevi" 
dedi.
Genel Başkanımız kamuda yaşanan 
kadrolaşmaya değinerek, "Eğer ikti-
dara yakınsanız, istediğiniz kadrolara 
yerleşebilirsiniz. Bu Türkiye'ye bir 
şey kazandırmaz. Türkiye'yi bu ka-
fayla kalkındıramazsınız. Bu ülkede-
ki hiçbir ferdi ötekileştirme gibi bir 
lüksünüz yok. Yetişmiş insan gücünü 
niye heba ediyorsunuz. Sağlık Baka-
nına mektup yazdım. Yeni atamalar 
olacak bu atamalarda yarışma sınavı 
açın. Cesaret edemediler. Yetkili 
sendikalar ve konfederasyon kılı-
nı kıpırdatmıyor. Yine çalışanının 
hakkını hukukunu, onların şahsiye-
tini, onurunu korumak yine Türkiye 
Kamu-Sen'e düşüyor. Çünkü bunlar 
bu mücadeleyi yapamaz. Sendikal 
mücadele ancak cesaret ve yürekli 
adamlarla olur. Eğer yüreğiniz varsa 
size bir haksızlık yapıldığı zaman bu 
haksızlığın karşısında duracaksınız. 
Haksızlığın karşısında dilsiz şeytan 
olmayacaksınız." şeklinde konuştu.

Polatlı’da teşkilatımızla 
bir araya geldik

Kahveci: ‘‘Çalışanının hakkını hukukunu, onların şahsi-
yetini, onurunu korumak yine Türkiye Kamu-Sen'e dü-
şüyor. Çünkü bunlar bu mücadeleyi yapamaz.’’
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Türkiye Kamu-Sen'in tüm üyeleri-
ne yönelik hizmetlerine Acıbadem 
Sigorta ile yapılan anlaşmayla bir 
yenisi daha eklendi.
Türkiye Kamu-Sen ve Acıbadem 
Sigorta, gerçekleştirdikleri 3 yıllık 
anlaşma ile uzun dönemli bir işbir-
liğinin temellerini atarken, anlaşma 
kapsamında, yaklaşık 450 bin Tür-
kiye Kamu-Sen üyesi Acıbadem Si-
gorta tarafından ferdi kaza sigortası 
güvencesi altına alındı.
3 yıllık anlaşma kapsamında üye-
lerimiz kaza sonucu yaşam kaybı 
ve daimi maluliyet risklerine karşı 
kişi başı 15.000 TL (On beş bin TL) 
sigorta güvencesi altına alındı.

Üyelerimiz 
15 bin TL Ferdi 
Kaza Sigortası 

ile sigortalandı

Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuru-
luşları Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği’ne göre 2015 Yılı Ocak 
Dönemi Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanma Kurası başvuruları 05 Ocak 
2015  sona ermişti. Atanma Kurası 
29.01.2015 tarihi Perşembe günü no-
ter huzurunda bilgisayar ortamında 
gerçekleştirilecektir.

Atama 
kuraları 

29 Ocak’ta 
gerçekleşecek
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İş Bırakma Eylemi

hakkında bilinmesi
gerekenler...

KAMU GÖREVLİLERİNİN İŞ BIRAKMASI NEDİR?
İş bırakma eylemi; kamu görevlisinin üyesi 
olduğu sendikanın alacağı karar doğrultusunda 
ve belirttiği süre içerisinde mali, özlük, sendikal 
veya her türlü konuda demokratik tepkisini dile 
getirmek adına görevine gitmemesi veya göre-
vini belirli sürelerde icra etmemesidir. Kamu 
görevlilerinin iş bırakma eylemleri işçilerin 
grev hakkı gibi değerlendirilmemelidir. Bilindi-
ği üzere kamu görevlilerinin grev hakkı bulun-
mamaktadır, ancak belirli ve özel konularda 
kamu görevlileri seslerini duyurmak veya bir 
hakkı ilgililerden talep etmek adına iş bırakma 
eylem hakkını sendikalarının alacağı karar ile 
duyurabilirler.
KİMLER İŞ BIRAKMA EYLEMİNE KATILABİLİR?
İş bırakma eylemleri sendikaların kararları 
ve organizesi tarafından yürütüldüğünden her 
kamu görevlisinin üyesi olduğu sendikanın be-
lirlediği gün ve zaman dilimi içerisinde bu hu-
kuki hakkını kullanması daha usule uygundur. 
Her ne kadar bu konuda hukuki boşluk olsa da, 
sonuç itibariyle bir iş bırakma eylemi sonucu 
her türlü savunma veya idari işlemlerde kamu 
görevlileri üyesi olduğu sendikanın Yönetim 
Kurulu Kararını öne sürdüğü için bunun doğal 
sonucu olarak üyesi olunan sendikanın alacağı 
karar üzerine sadece o sendikanın üyelerinin bu 
eyleme iştirak etmeleri daha uygun olabilecek-
tir. İş bırakma eylemine katılmak için kadrolu 
Devlet Memuru olmak gerekmemektedir. 4/B'li 
sözleşmeli çalışanlar, 4/C'li çalışanlar, 4924 
sayılı kanuna tabi sözleşmeli çalışanlar, Aile 
Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanları (Kamu 
görevlisi olanlar ve olmayanlarda dahil) ve 
diğer her türlü kamu görevlileri sendikalarına 
üye olabilecek kişiler iş bırakma eylemlerine 
katılabilecektir.

KİMLER İŞ BIRAKMA EYLEM KARARINI ALABİLİR?
İş bırakma veya sendikal faaliyete katılmada 
kamu görevlilerine bu hak 4688 sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikalar Kanununun "Sendika 
üyelerinin ve yöneticilerinin güvencesi" başlıklı 
18.maddesinde düzenlenmiştir. Bu hükümden 
ve iş bırakma ile ilgili tüm yargı kararlarından 

anlaşılacağı üzere Türk Hukuk sisteminde kamu 
görevlileri adına iş bırakma eylemini sadece 
usulüne uygun şekilde kurulmuş sendikalar 
alabilmektedir. Yine yukarıda izah edildiği gibi, 
iş bırakma eylemi sonucu oluşabilecek her türlü 
idari işlem veya savunmaya esas dayanak Sen-
dikaların Yönetim Kurulu kararları olduğu için 
kamu görevlilerinin bazı meslek odaları veya 
sivil toplum örgütlerinin bu konuda alacağı 
kararlara göre iş bırakmaları önerilmemekte-
dir. Sonuç olarak kamu görevlileri açısından iş 
bırakma eylem kararlarını sadece kamu görevli-
leri sendikalarının alabilmektedir.

İŞ BIRAKMA EYLEMLERİNİN ÖNEMİ
Kamu görevlilerinin yargı yolu ile halledile-
meyecek, belirli bir düzenleme yapılmasını 
gerektirecek veya bir konu hakkında yasama 
ve yürütmenin dikkatini çekecek hususlar-
da iş bırakma eylemi yapmaları etkili ve ses 
getirecek nitelikte olabilmektedir. Dolayısıyla 
bireysel olarak duyurulamayacak konularda 
sendikaların önderliğinde kamuoyu oluşturmak 
ve demokratik tepkiyi dile getirmek adına iş 
bırakma eylemi yapmak en doğrusu olacaktır. 
Bizler kamu görevlileri olarak kamu hizmeti-
nin aksamamasını ilk isteyecek kişileriz, ancak 
kamu görevlileri bu yola mecbur bırakıldığı 
zaman bu hakkımızı kullanmaktan da hiçbir 
zaman çekinmeyeceğimizi iş bırakarak açıkça 
ortaya koyarız.

İŞ BIRAKMANIN HUKUKİ GEREKÇESİ
Kamu görevlilerinin iş bırakma eylemlerine 
katılmalarından dolayı kamu idareleri kişiler 
hakkında soruşturma açabilmekte veya bazı 
idari işlemler yapabilmektedir. Burada öncelik-
le ve önemle belirtmek istediğimiz husus ise, 
hiçbir kamu görevlisinin iş bırakma eylemine 
veya sendikanın alacağı her türlü eylem kararı-
na katılmakta hiçbir tereddüt yaşamaması veya 
çekinmemesi gerekmektedir. Bu konuda bir çok 
yargı kararı ve mevzuat hükmü bulunmaktadır. 
Türk Sağlık-Sen'in kamu görevlilerinin iş bırak-
ma eylemi sonucu alınmış disiplin cezası veya 
her türlü idari işlem üzerine kaybettiği hiçbir 
dava bulunmamaktadır. Bu güne kadar açılmış 
her türlü dava sendikamızca kazanılmıştır.

Nasıl iş bırakılır?Eyleme kimler katılabilir?
Eylem kararını kimler alabilir?

Neden iş bırakılır?Yasal sorumlulukları nelerdir?



Sarı  
sendikaya

KART...
KIRMIZI

Yetkili ancak 
etkisiz sendika

Hükümetin teklifinden daha 
düşük bir zammı kabul etti.

2014 yılında sabit ek 
ödemeye, aile yardımına 
ve maaş dışı tüm ödeme-

lere bir kuruş bile zam 
yaptırmadı.

Aile hekimliğinde 
nöbetlere ses 

çıkarmadı. 

Yıpranma payı, kreş, 
lisans tamamlama 
konusunda  umut 

tacirliği hariç hiç bir 
şey yapmadı.

Tüm bunlar 
yetmedi. Promos-
yonu da mahvetti. 

Düşük bir miktarı 5 
yılda 5 taksite böl-
dürerek kabul etti. 

Enflasyon farkı almadı, 
maaş eridi gitti.

Hizmetlilere memurluk veril-
mesi için hiçbir şey yapmadı. 

Şimdi HESAP SORMA
zamanı...

HABERİMİZ OLSUN...


